
Preisliste und Produkte / Einkleidung 2022

UVP Verkaufspreis
Winterjacke „Kachelofen“ von Schöffel 
Erwachsene 238 € 125 €
Jogginganzug „Core Soul“
Erwachsene 125 € 90 €
Kinder 116 € 50 €
Leichte Sportjacke „PXC Custom Jacket 3.0“
Erwachsene 172 € 100 €
Kinder 163 € 60 €
Sport Gilet „PXC Custom Vest 3.0“
Erwachsene 137 € 100 €
Kinder 125 € 50 €
Sporthose „PXC Custom Pants 3.0“
Erwachsene 136 € 80 €
Kinder 130 € 40 €
Rennanzug „PXC Custom Race 2.0“
Erwachsene 232 € 200 €
Kinder 198 € 100 €
Stirnband „XC Custom printed Headband“
Einheitsgröße 17 € 10 €


